
Sınıf

Trabzon Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi

: 4-A Toplam Ders Saati : 18 Sınıf Öğretmeni :
Ders\Gün (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

Saat 08:30 09:15 10:30 11:15 13:00 13:45 14:45 15:30
09:15 10:00 11:15 12:00 13:45 14:30 15:30 16:15

Pazartesi

Rehberlik ve Özel Eğitim İslam Felsefesi
Dr.Öğr.Üy. Harun KAHVECİ Dr.Öğr.Üy. Ersan TÜRKMEN

İBD104 İBD104
Salı

Öğretmenlik Uygulaması I
Dr.Öğr.Üy. Cevad

SIDDIKİ
Amfi2

Çarşamba

Kur'an-I Kerim Okuma Ve Tecvid - VII Dinler Tarihi
Öğr. Gör. H. Şükrü ABANOZ Dr.Öğr.Üy. Arzu YILDIZ AYDIN

İBD111 İBD111
Perşembe

Dinler Tarihi ILS425,ILS469,ILS411,ILS413,ILS447,ILS437,ILS473
,ILS429,ILS427 ILS421,ILS415,ILS435,ILS423,ILS463,ILS453

Dr.Öğr.Üy. Arzu YILDIZ AYDIN ABAF,ABAY,ABFT,ABNK,ABOD,ACABM,ACBS,ACMÇ,A
CZB ABAT,ABEÖ,ABOD,ABSG,ACİE,ACSŞ

İBD103 108,101,109,102,111,206,209,207 203,111,204,102,108,109
Cuma

Yukarıdaki dersler 13/09/2024 tarihinde verilmiştir. Bilgilerinizi rica ederim. Dr. Öğr. Üyesi Osman TAŞKIN
Dekan Yardımcısı

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer Dersin Öğretmeni
İBD111,İBD1031 ILH401 Dinler Tarihi 4 Dr.Öğr.Üy. Arzu YILDIZ AYDIN

İBD1112 ILH403 Kur'an-I Kerim Okuma Ve Tecvid - VII 2 Öğr. Gör. H. Şükrü ABANOZ

İBD1043 ILH405 İslam Felsefesi 4 Dr.Öğr.Üy. Ersan TÜRKMEN

İBD1094 ILS411 İnsan Felsefesi 2 Doç. Dr. Fatih TOPALOĞLU

İBD1175 ILS413 Dini Danışmanlık ve Manevi Bakım 2 Doç. Dr. Necmi KARSLI

İBD1066 ILS415 Osmanlı Siyasi Tarihi (Klasik Dönem) 2 Doç. Dr. Eyüp ÖZTÜRK

İBD2217 ILS421 Mukayeseli İslam Hukuku - I 2 Doç. Dr. Ali ASLAN TOPÇUOĞLU

İBD1178 ILS423 Uygulamalı Kuran Belagatı - I 2 Doç. Dr. Süleyman GÜR

İBD1109 ILS425 Kitle Sosyolojisi ve Din 2 Doç. Dr. Ali FİDAN

İBD21410 ILS427 Klasik Kelam Metinleri 2 Dr.Öğr.Üy. Züleyha BİRİNCi

İBD20511 ILS429 Fıkıh Usulü Metinleri - I 2 Dr.Öğr.Üy. Mustafa ÇİL

İBD22012 ILS435 Günümüz Kelam Problemleri 2 Doç. Dr. Osman DEMİRCİ

İBD10613 ILS437 Güncel Fıkhi Meseleler - I 2 Dr.Öğr.Üy. Ahmet Başaran MANAV

İBD10914 ILS447 Çağdaş Türk İslam Düşüncesi 2 Doç. Dr. Osman DEMİRCİ

İBD10915 ILS453 Bilimsel Araştırma Yöntemleri 2 Dr.Öğr.Üy. Samet ŞENEL

İBD11016 ILS463 Tasavvuf Ahlakı 2 Dr.Öğr.Üy. İbrahim EROL

İBD11817 ILS469 Çağdaş Tefsir Metinleri - III 2 Doç. Dr. Ahmet YAZICI

İBD21518 ILS473 Mesnevi'de Tasavvufi Kavramlar 2 Dr.Öğr.Üy. Betül SAYLAN

İBD10419 IOM407 Rehberlik ve Özel Eğitim 3 Dr.Öğr.Üy. Harun KAHVECİ

Amfi220 IOM409 Öğretmenlik Uygulaması I 1
Doç. Dr. Ali ASLAN TOPÇUOĞLU,Doç. Dr. Ali GÜL,Doç. Dr. Semra ÇİNEMRE,Dr.Öğr.Üy. Arzu YILDIZ
AYDIN,Dr.Öğr.Üy. Cevad SIDDIKİ,Dr.Öğr.Üy. Fatma YILDIZ,Dr.Öğr.Üy. Mahmut AYYILDIZ,Dr.Öğr.Üy.
Mehtap AYDIN KAİM,Dr.Öğr.Üy. Mustafa ÇİL,Dr.Öğr.Üy. Muzaffer AYVAZ,Dr.Öğr.Üy. Rızkan TOK

TRABZON ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ



Sınıf

Trabzon Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi

: 4-B Toplam Ders Saati : 18 Sınıf Öğretmeni :
Ders\Gün (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

Saat 08:30 09:15 10:30 11:15 13:00 13:45 14:45 15:30
09:15 10:00 11:15 12:00 13:45 14:30 15:30 16:15

Pazartesi

İslam Felsefesi Rehberlik ve Özel Eğitim
Dr.Öğr.Üy. Ersan TÜRKMEN Dr.Öğr.Üy. Harun KAHVECİ

İBD103 İBD103
Salı

Öğretmenlik Uygulaması I
Doç. Dr. Ali ASLAN

TOPÇUOĞLUÇarşamba

Kur'an-I Kerim Okuma Ve Tecvid - VII Dinler Tarihi
Öğr. Gör. Mustafa KURUKIZ Dr.Öğr.Üy. Arzu YILDIZ AYDIN

İBD117 İBD116
Perşembe

Dinler Tarihi ILS425,ILS469,ILS411,ILS413,ILS447,ILS437,ILS473
,ILS429,ILS427 ILS421,ILS415,ILS435,ILS423,ILS463,ILS453

Dr.Öğr.Üy. Arzu YILDIZ AYDIN ABAF,ABAY,ABFT,ABNK,ABOD,ACABM,ACBS,ACMÇ,A
CZB ABAT,ABEÖ,ABOD,ABSG,ACİE,ACSŞ

İBD116 İBD221
Cuma

Yukarıdaki dersler 13/09/2024 tarihinde verilmiştir. Bilgilerinizi rica ederim. Dr. Öğr. Üyesi Osman TAŞKIN
Dekan Yardımcısı

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer Dersin Öğretmeni
İBD1161 ILH401 Dinler Tarihi 4 Dr.Öğr.Üy. Arzu YILDIZ AYDIN

İBD1172 ILH403 Kur'an-I Kerim Okuma Ve Tecvid - VII 2 Öğr. Gör. Mustafa KURUKIZ

İBD1033 ILH405 İslam Felsefesi 4 Dr.Öğr.Üy. Ersan TÜRKMEN

4 ILS411 İnsan Felsefesi 2 Doç. Dr. Fatih TOPALOĞLU

5 ILS413 Dini Danışmanlık ve Manevi Bakım 2 Doç. Dr. Necmi KARSLI

6 ILS415 Osmanlı Siyasi Tarihi (Klasik Dönem) 2 Doç. Dr. Eyüp ÖZTÜRK

7 ILS421 Mukayeseli İslam Hukuku - I 2 Doç. Dr. Ali ASLAN TOPÇUOĞLU

8 ILS423 Uygulamalı Kuran Belagatı - I 2 Doç. Dr. Süleyman GÜR

9 ILS425 Kitle Sosyolojisi ve Din 2 Doç. Dr. Ali FİDAN

İBD22110 ILS427 Klasik Kelam Metinleri 2 Dr.Öğr.Üy. Züleyha BİRİNCi

11 ILS429 Fıkıh Usulü Metinleri - I 2 Dr.Öğr.Üy. Mustafa ÇİL

12 ILS435 Günümüz Kelam Problemleri 2 Doç. Dr. Osman DEMİRCİ

13 ILS437 Güncel Fıkhi Meseleler - I 2 Dr.Öğr.Üy. Ahmet Başaran MANAV

14 ILS447 Çağdaş Türk İslam Düşüncesi 2 Doç. Dr. Osman DEMİRCİ

15 ILS453 Bilimsel Araştırma Yöntemleri 2 Dr.Öğr.Üy. Samet ŞENEL

16 ILS463 Tasavvuf Ahlakı 2 Dr.Öğr.Üy. İbrahim EROL

17 ILS469 Çağdaş Tefsir Metinleri - III 2 Doç. Dr. Ahmet YAZICI

18 ILS473 Mesnevi'de Tasavvufi Kavramlar 2 Dr.Öğr.Üy. Betül SAYLAN

İBD10319 IOM407 Rehberlik ve Özel Eğitim 3 Dr.Öğr.Üy. Harun KAHVECİ

20 IOM409 Öğretmenlik Uygulaması I 1 Doç. Dr. Ali ASLAN TOPÇUOĞLU

TRABZON ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ



Sınıf

Trabzon Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi

: 4-C Toplam Ders Saati : 11 Sınıf Öğretmeni :
Ders\Gün (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

Saat 08:30 09:15 10:30 11:15 13:00 13:45 14:45 15:30
09:15 10:00 11:15 12:00 13:45 14:30 15:30 16:15

Dinler Tarihi
Doç. Dr. Ali GÜL

İBD112
Pazartesi

Salı

Öğretmenlik Uygulaması I
Doç. Dr. Ali ASLAN

TOPÇUOĞLUÇarşamba

Kur'an-I Kerim Okuma Ve Tecvid - VII
Öğr. Gör. D. Ali KARGIN

İBD106
Perşembe

Dinler Tarihi ILS425,ILS469,ILS411,ILS413,ILS447,ILS437,ILS473
,ILS429,ILS427 ILS421,ILS415,ILS435,ILS423,ILS463,ILS453

Doç. Dr. Ali GÜL ABAF,ABAY,ABFT,ABNK,ABOD,ACABM,ACBS,ACMÇ,A
CZB ABAT,ABEÖ,ABOD,ABSG,ACİE,ACSŞ

İBD112
Cuma

Yukarıdaki dersler 13/09/2024 tarihinde verilmiştir. Bilgilerinizi rica ederim. Dr. Öğr. Üyesi Osman TAŞKIN
Dekan Yardımcısı

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer Dersin Öğretmeni
İBD1121 ILH401 Dinler Tarihi 4 Doç. Dr. Ali GÜL

İBD1062 ILH403 Kur'an-I Kerim Okuma Ve Tecvid - VII 2 Öğr. Gör. D. Ali KARGIN

3 ILS411 İnsan Felsefesi 2 Doç. Dr. Fatih TOPALOĞLU

4 ILS413 Dini Danışmanlık ve Manevi Bakım 2 Doç. Dr. Necmi KARSLI

5 ILS415 Osmanlı Siyasi Tarihi (Klasik Dönem) 2 Doç. Dr. Eyüp ÖZTÜRK

6 ILS421 Mukayeseli İslam Hukuku - I 2 Doç. Dr. Ali ASLAN TOPÇUOĞLU

7 ILS423 Uygulamalı Kuran Belagatı - I 2 Doç. Dr. Süleyman GÜR

8 ILS425 Kitle Sosyolojisi ve Din 2 Doç. Dr. Ali FİDAN

9 ILS427 Klasik Kelam Metinleri 2 Dr.Öğr.Üy. Züleyha BİRİNCi

10 ILS429 Fıkıh Usulü Metinleri - I 2 Dr.Öğr.Üy. Mustafa ÇİL

11 ILS435 Günümüz Kelam Problemleri 2 Doç. Dr. Osman DEMİRCİ

12 ILS437 Güncel Fıkhi Meseleler - I 2 Dr.Öğr.Üy. Ahmet Başaran MANAV

13 ILS447 Çağdaş Türk İslam Düşüncesi 2 Doç. Dr. Osman DEMİRCİ

14 ILS453 Bilimsel Araştırma Yöntemleri 2 Dr.Öğr.Üy. Samet ŞENEL

15 ILS463 Tasavvuf Ahlakı 2 Dr.Öğr.Üy. İbrahim EROL

16 ILS469 Çağdaş Tefsir Metinleri - III 2 Doç. Dr. Ahmet YAZICI

17 ILS473 Mesnevi'de Tasavvufi Kavramlar 2 Dr.Öğr.Üy. Betül SAYLAN

18 IOM409 Öğretmenlik Uygulaması I 1 Doç. Dr. Ali ASLAN TOPÇUOĞLU

TRABZON ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ
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